Raport z osiggania Srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czes¢ 2 (tabela 2)

JST: Wroctaw - miasto grodzkie

Kod TERYT: 026400

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

Kolumna 1 stopien awansu Kolumna 9 nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7
Kolumna 2 rok budzetowy Kolumna 10 nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)
Kolumna 3 $rednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN — w okresie | Kolumna 11 kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni
n pierwszych miesiecy roku
Kolumna 4 srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il Kolumna 12 procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7
Kolumna 5 Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie | Kolumna 13 kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni
n pierwszych miesiecy roku
Kolumna 6 Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il Kolumna 14 miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku wynagrodzenia
Kolumna 7 minimalne wydatki do osiggniecia $rednich Kolumna 15 miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4 wynagrodzenia
Kolumna 8 rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia Kolumna 16 miejsce w powiecie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia
Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w
Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 650955 4308,72 4374,49 325585743,96 357792855,09 32207 111,13 619,75 -143,26 9,9% -3,3% 91 15
2019 5603,19 6 141,09 3983,55 4231,38 282505841,81 319736 181,27 37 230 339,46 763,01 314,08 13,2% 4,7% 33 6
2018 5065,37 5336,37 4077,93 4073,95 257629613,91 279582 159,06 2195254515 448,93 7,59 8,5% -0,2% 82 10
2017 506537 5065,37 3920,95 3957,50 239073 307,11 259903 526,96 20 830 219,85 441,34 39,48 8,7% 0,7% 70 9
2016 5000,37 5000,37 3768,11 3843,88 227618 842,55 245911776,69 18292 934,14 401,86 23,49 8,0% 0,4% 90 12
dyplomowany 2015 5000,37 5000,37 3627,69 3700,06 219125014,05 235705704,97 16580 690,92 378,37 136,26 7,6% 2,8% 82 11
2014 5000,37 5000,37 3489,60 3548,33 210566 180,70 220761643,90 10 195 463,17 242,11 40,71 4,8% 0,8% 134 15
2013 5000,37 5000,37 3308,73 340580 200480034,40 208554699,00 8074 664,54 201,40 11,84 4,0% 0,1% 158 16
2012 4817,30 5000,37 3175,67 324293 187 248 640,30 194 523 283,30 7 274 643,02 189,56 -33,54 3,9% -0,9% 170 19
2011 4 502,15 4817,30 2999,87 3065,37 167 114 145,40 175203 962,40 8089 817,05 223,10 -29,03 4,8% -1,1% 156 19
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Stopien awansu

Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 2753,53 2903,35 144971732,00 153453906,20 8482 174,22 252,13 -59,98 5,9% -1,8% 150 17
2009 4007,26 4207,62 249572 2637,42 12439703598 133921204,79 9524 168,81 312,11 7,7% 130 16
2020 4806,07 5094,43 2297,51 2293,05 135063 081,93 148455670,14 13392 588,21 486,08 -118,65 9,9% -3,5% 123 19
2019 4385,10 4806,07 2237,23 2352,73 123713 358,47 140227 814,03 16 514 455,56 604,73 229,33 13,4% 4,3% 70 12
2018 396420 4176,29 2397,26 237421 117748 159,60 128469 583,08 10721423,48 375,40 35,13 9,1% 0,5% 122 19
2017 3964,20 3964,20 2484,73 2446,08 117586 734,67 127679 859,13 10093 124,46 340,27 2,04 8,6% 0,0% 113 17
2016 3913,33 3913,33 255342 254282 11974257587 13009180541 10349 229,54 338,23 -20,79 8,6% -0,6% 113 19
mianowany 2015 3913,33 3913,33 2581,06 2588,74 121326691,86 132457 669,45 11 130977,59 359,02 98,87 9,2% 2,6% 82 15
2014 3913,33 3913,33 2638,04 2661,44 124 248540,60 132508476,90 8259 936,30 260,15 20,92 6,6% 0,5% 121 19
2013 3913,33 3913,33 2717,85 2706,02 127 44494850 135235776,20 7790 827,72 239,23 8,18 6,1% 0,0% 122 20
2012 3770,06 3913,33 277233 2790,32 12729257540 134995816,90 7703241,48 231,05 3,36 6,1% -0,2% 119 19
2011 3523442 377006 283797 2847,60 122937 373,50 130700246,50 7 762873,04 227,69 -7,15 6,3% -0,7% 134 21
2010 3292,92 352342 3033,43 2940,32 121350667,70 129811609,90 8460 942,19 234,84 -61,39 7,0% -2,3% 129 19
2009 3136,12 329292 3310,85 3141,08 124439083,83 136007 352,91 11568 269,08 296,23 9,3% 97 18
2020 3704,68 392696 177139 192530 8274176919 92937664,60 10195 895,41 466,16  -135,22 12,3% -4,9% 208 24
2019 3380,18 3704,68 1621,23 1584,50 67 320 655,61 78932 029,66 11611 374,05 601,38 135,81 17,2% 2,6% 142 17
2018 3055,74 3219,22 1730,05 1757,40 66 776 864,01 76 556 884,11 9780 020,10 465,57 120,47 14,6% 3,3% 167 19
2017 3055,74 305574 1609,83 177147 61006 382,34 67896 059,16 6889 676,82 345,10 0,19 11,3% -0,1% 206 22
2016 3016,52 3016,52 1581,76 172291 58 960 055,29 65701616,82 6 741561,53 344,91 -16,78 11,4% -0,6% 198 17
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 1466,10 1678,95 55638 504,79 62309 790,81 6671 286,02 361,69 51,33 12,0% 1,7% 191 19
2014 3016,52 3016,52 1486,34 1551,68 54 591 289,71 60208 030,48 5616 740,77 310,36 -21,25 10,3% -0,7% 197 21
2013 3016,52 3016,52 1467,56 1553,49 54 159 927,35 60113 788,74 5953 861,39 331,61 34,45 11,0% 0,9% 171 20
2012 2906,09 3016,52 1479,52 1529,09 52 847 068,48 58 181 803,87 5334 735,39 297,16 11,53 10,1% -0,2% 179 21
2011 271597 2906,09 1430,87 1551,91 49 129 560,48 54 172279,51 5042719,03 285,63 -27,06 10,3% -1,7% 169 21
2010 253829 271597 1413,76 1514,08 45157 046,39 50587 281,27 5430 234,88 312,69 -26,83 12,0% -1,8% 147 18
2009 2417,42 253829 1411,77 1478,61 42315292,17 48158 026,51 5842734,34 339,52 13,8% 107 16
2020 3337,55 353780 580,13 548,26 23248 239,96 24 684 364,05 1436 124,09 210,14  -142,80 6,2% -5,0% 241 23
2019 304521 333755 488,98 802,02 22619501,69 25132407,73 2512906,04 352,94 154,46 11,2% 4,3% 170 21
2018 2752,92 2900,20 540,19 501,61 17 554 223,46 18 771879,76 1217 656,30 198,48 57,66 6,9% 1,8% 196 25
2017 275292 275292 461,33 476,98 15412 387,80 16 200 782,42 788 394,62 140,82 16,76 5,1% 0,5% 209 26
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 523,87 449,26 1627292892 17 015 790,05 742 861,13 124,06 -3,70 4,6% -0,1% 198 24
stazysta 2015 2717,59 2717,59 481,90 506,40 15981 603,27 16732 919,03 751 315,76 127,76 53,15 4,7% 2,0% 189 22
2014 2717,59 271759 383,48 453,70 13269 013,64 13633 316,66 364 303,02 74,61 -29,82 2,7% -1,1% 205 20
2013 2717,59 2717,59 412,78 355,89 12842786,82 13 336 308,87 493 522,05 104,43 -38,56 3,8% -1,6% 181 19
2012 2618,10 2717,59 395,00 396,10 12578 945,60 13 257 329,70 678 384,10 142,99 -20,18 5,4% -1,1% 158 21
2011 2446,82 2618,10 44593 398,20 12898 993,22 13740 995,35 842 002,13 163,17 56,58 6,5% 1,9% 129 17
2010 2286,75 2446,82 492,40 428,38 13 200 640,61 13 803 172,41 602 531,80 106,59 -47,53 4,6% -2,4% 157 20
2009 2177,86 2286,75 503,06 511,72 13445 456,85 14 381 191,80 935 734,95 154,12 7,0% 96 16
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